

**EM A/S**  
CVR-nr. 19 12 69 35

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2015.

---

**Erik Matthiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM A/S Hovmarken 63 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 19 12 69 35
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Matthiesen Sara Watt Erik Matthiesen
<b>Direktion</b>	Erik Matthiesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Udvikling og salg af elektronik til erhvervskunder.

### **Usædvanlige forhold**

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet EM Ejendomme ApS på t.kr. 3.480. Boniteten af dette tilgodehavende afhænger af, hvorvidt søsterselskabet EM Ejendomme ApS vil være i stand til at afhænde sit ejendomsprojekt. Som det fremgår af søsterselskabets årsrapport kan værdisansættelsen af selskabets projektejendom være forbundet med usikkerhed, hvorfor tilgodehavendet på t.kr. 3.480 ligeledes vil være forbundet med usikkerhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er kr. -154.819, hvilket ikke er tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold, og selskabets direktion har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på t.kr. 6.930. Derudover har selskabets direktion givet tilsagn om at tilføre likviditet, såfremt dette måtte vise sig påkrævet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.468</b>	<b>-10.820</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.468</b>	<b>-10.820</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.082	132.619
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280.016</u>	<u>-275.600</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.402</b>	<b>-153.801</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-417</u>	<u>-16.150</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.819</b>	<b>-169.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.819</u>	<u>-169.951</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.819</b>	<b>-169.951</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.496.334</u>	<u>3.427.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.496.334</u>	<u>3.427.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.496.334</u></b>	<b><u>3.427.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.018</u>	<u>5.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.018</u>	<u>5.864</u>
Likvide beholdninger	<u>13.973</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.991</u></b>	<b><u>5.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.511.325</u></b>	<b><u>3.433.560</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	-4.738.073	-4.583.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.738.073</b>	<b>-3.583.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.929.960	6.617.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.929.960	6.617.317
Gæld til pengeinstitutter	0	21.087
7 Selskabsskat	417	16.150
Anden gæld	319.021	362.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.438	399.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.249.398</b>	<b>7.016.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.511.325</b>	<b>3.433.560</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke haft ansatte medarbejdere i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion til sambeskattede selskaber	417	16.150
	<u>417</u>	<u>16.150</u>
Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2014	709.445	709.445
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u>709.445</u>	<u>709.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-709.445	-709.445
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u>-709.445</u>	<u>-709.445</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende, EM Ejendomme ApS	3.479.785	3.397.481
Tilgodehavende, Mathiesen Holding ApS	16.549	30.215
	<u>3.496.334</u>	<u>3.427.696</u>

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet EM Ejendomme Aps på t.kr 3.480. Boniteten af dette tilgodehavende afhænger af, hvorvidt søsterselskabet EM Ejendomme ApS vil være i stand til at afhænde sit ejendomsprojekt. Som det fremgår af søsterselskabets årsrapport kan værdiansættelsen af selskabets projektejendom være forbundet med usikkerhed, hvorfor tilgodehavendet på t.kr. 3.480 ligeledes vil være forbundet med usikkerhed.

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold, og selskabet direktion har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på t.kr. 6.930. Derudover har selskabets direktion givet tilsagn om at tilføre likviditet, såfremt dette måtte vise sig påkrævet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-4.583.254	-4.413.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-154.819</u>	<u>-169.951</u>
	<b><u>-4.738.073</u></b>	<b><u>-4.583.253</u></b>

<b>7. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>417</u>	<u>16.150</u>
	<b><u>417</u></b>	<b><u>16.150</u></b>

## **8. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matthiesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **9. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Matthiesen Holding ApS, Hovmarken 63, 2640 Hedehusene